
               Otsuse nr 45 EELNÕU 

                     eelnõu algataja: vallavalitsus   

 

  

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Häädemeeste,        05. november 2015 nr  

 

 

 

Häädemeeste valla vapimärgi andmine 

 

 

Tulenevalt .... taotlusest ja võttes aluseks Häädemeeste Vallavolikogu 13. märtsi 2013. a määruse 

nr 3 “Häädemeeste valla põhimäärus” § 19 lõike 3 ja § 21 lõiked 1 ja 5, Häädemeeste 

Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Anda Häädemeeste valla vapimärk ............................................................ 

......................................................................... 

 

2. Vapimärk antakse üle Häädemeeste valla aastapäeva tähistamisel 05. detsembril 2015. a 

Häädemeeste Spordikeskuses. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu 

Volikogu esimees 

 

 


